
弊社定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応についてのお知らせ（第２報） 

 

株主の皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年２月 25 日付「弊社定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への

対応についてのお知らせ」にてご案内した内容に加え、新たに下記のとおり対策を実施いた

しますので、お知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

2021 年３月 11 日 

サッポロホールディングス株式会社 

 

                   記 

 

１．ご来場される株主様へのお願い 

会場における感染拡大防止の観点から、株主様同士の間隔に配慮した座席配置とさせて

いただくため、多数の株主様にご来場いただいた場合には、会場へのご入場を制限させてい

ただくことがございます。 

なお、株主総会当日の事業報告の模様につきましては、後日、当社ウェブサイトにおいて

動画掲載を予定しております。 

 

今後の状況により、株主総会の運営に変更が生ずる場合には、当社ホームページ等でお知

らせします。 

以上 


